АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2021  года                               № 12   п.3                   п.  Октябрьский

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Октябрьского муниципального
образования.

В соответствии от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского  муниципального образования,  администрация Октябрьского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. считать утратившими силу постановления администрации Октябрьского муниципального образования:
         1.1. от 20 июня  2018 года № 9 «Об утверждении  административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства и соблюдения Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка  на территории Октябрьского муниципального образования»;
         1.2. от 23 декабря 2018 года № 25 «О внесении изменений в административные регламенты по осуществлению муниципального контроля на территории Октябрьского муниципального образования (в части, касающейся постановления от 20.06.2018 года № 9 «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства и соблюдения Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка  на территории Октябрьского муниципального образования»);
[bookmark: _GoBack]          1.3. от 19.08.2020 года № 14 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского муниципального образования от 20.06.2018 года № 9 «Об утверждении  административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства и соблюдения Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка  на территории Октябрьского муниципального образования».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Октябрьского
муниципального образования                                                        А.С.Беркалиев